
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 48 

с. Мирково, 28.09.2019 г. 

ОТНОСНО: Поправка на техническа грешка на Решение № 39/ 24.09.2019 г на ОИК 

Мирково, относно назначаване на кандидатите за общински съветници издигнати от ПП 

„МИР“ за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в 

община Мирково. 

Общинската избирателна комисия след извършена проверка и постъпило писмо с вх. № 67/ 

26.09.2019 г. от Александър Харалампиев Филипов, пълномощник на ПП „МИР“, е допусната 

техническа грешка в Решение № 39/ 24.09.2019 г на ОИК Мирково, относно назначаване на 

кандидатите за общински съветници издигнати от ПП „МИР“ за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в община Мирково. 

 

На основание чл. 87 ал. 1, т.14 от ИК и Решение № 943-МИ/ 02.09.2019г. ЦИК. 

Общинска избирателна комисия Мирково 

РЕШИ: 

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 39/ 24.09.2019 г на ОИК Мирково, 

относно назначаване на кандидатите за общински съветници, издигнати от ПП „МИР“, като 

вместо изписаното име на 7 позиция от кандидат листата за общински съветници „Добрина 

Иванова Шопова“, да се чете „Добрина Йорданова Шопова“ 

Свързани решения: Решение № 39/ 24.09.2019 г на ОИК Мирково 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


